
Uchwała Nr 46/790/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie przyznania Warmińsko-Mazurskiej Nagrody Humanistycznej im. Wojciecha 
Kętrzyńskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 566) oraz Uchwały Nr 50/614/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 sierpnia 2009 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania Warmińsko-

Mazurskiej Nagrody Humanistycznej im. Wojciecha Kętrzyńskiego osobom mającym wybitne 

osiągnięcia twórcze z zakresu nauk humanistycznych o trwałym znaczeniu kulturalnym dla regionu 

Warmii i Mazur oraz wysokości tej Nagrody z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Przyznaje się Warmińsko-Mazurską Nagrodę Humanistyczną im. Wojciecha Kętrzyńskiego dr hab. Zoi 
Jaroszewicz-Pieresławcew, prof. UWM w wysokości 10 000,00 złotych. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF12CE0C-5365-4234-9BE2-5313ED037491. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 46/790/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




